
                                                   
                                                            
       
                                                                     Uchwała Nr XLV / 300 / 2010
                                                                          Rady Gminy Kętrzyn
                                                                   z dnia 12 maja 2010 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2010 rok  

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 
2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591 z póź.zm) oraz art. 211,art.212,art.214,art.215,art.222,art.235,art.236,art237,art.239,art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r.- przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241).                        

Rada Gminy uchwala:

                                                                  
 § 1. 1.   Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2010 poprzez :

     -zwiększenie planu dochodów o kwotę   64.110zł zgodnie z załącznikiem nr. 1      
     -zwiększenie planu wydatków o kwotę  301.910 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2   
     -zmniejszenie planu wydatków o kwotę 237.800 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2   

2.   Budżet gminy po zmianach wynosi :

-plan dochodów ogółem : 24.363.863 zł z tego:

       dochody bieżące w wysokości 20.083.413zł

       dochody majątkowe w wysokości 4.280.450 zł

-plan wydatków ogółem : 29.674.863 zł z tego:

       wydatki bieżące w wysokości 23.020.156 zł

       wydatki majątkowe w wysokości 6.654.707 zl.                
                                                                         
§ 2. 1.  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem r 3

2. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 5.159.207 zł zgodnie z załącznikiem 3 i 3a

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzace ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  w wysokości 5.298.664 zł zgodnie z 

załącznikiem  nr 4

4.Wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 9.365.844 zł.

5. Wydatki na zadania statutowe w wysokości 5.847.631 zł.

                                                                     
§  3. Uchwałę wykona Wójt Gminy

§ 4Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

                                                                                                                          


